PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 791/2021 – CM

     Garça, 10 de novembro de 2021.

Requerimento nº 1181/2021
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Possibilidade de substituir as placas

indicativas dos nomes das vias por
novas que contenham o CEP.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito e Segurança informou que, desde a implantação dos

novos CEPs por ruas, ficou definido em diretriz que as novas placas adquiridas

com nomenclaturas de logradouros deverão constar também o CEP.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-16T10:02:32-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823